

CUMEDIN ApS

Nibevej 306
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2016

Morten Kryger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CUMEDIN ApS Nibevej 306 9200 Aalborg SV Telefonnummer: 30426384 CVR-nr: 26369460 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Himmerland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og eje udnytte og drive virtuelt forretningscenter vedr. kultur, media og erhvervsliv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 17.602. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Efter overførelse af årets resultat udgør egenkapitalen -193.932 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.651	-20.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.225	-17.632
Resultat af ordinær primær drift		-14.876	-38.258
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.133	-6.362
Ordinært resultat før skat		-23.009	-44.620
Skat af årets resultat	2	5.407	
Årets resultat		-17.602	-44.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.602	-44.620
I alt		-17.602	-44.620

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.676	52.901
Materielle anlægsaktiver i alt		39.676	52.901
Anlægsaktiver i alt		39.676	52.901
Tilgodehavende skat		10.110	
Andre tilgodehavender			9.298
Tilgodehavender i alt		10.110	9.298
Omsætningsaktiver i alt		10.110	9.298
Aktiver i alt		49.786	62.199

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-318.932	-301.330
Egenkapital i alt	3	-193.932	-176.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			187.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt			187.746
Gæld til banker		50.499	50.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.613	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-7.394	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.718	50.783
Gældsforpligtelser i alt		243.718	238.529
Passiver i alt		49.786	62.199

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Øvrige finansielle omkostninger		
Renteudgift, bank	4.241	4.064
Gebyr u/moms	2.550	2.298
Renteudgift, kreditorer	768	0
Renteudgift, Told & Skat	574	0
	8.133	6.362

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-5.407	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.407	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-301.330	0	-176.330
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-17.602	0	-17.602
Egenkapital ultimo	125.000	0	-318.932	0	-193.932

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

100 % ejer Morten Kryger

Øvrige nærtstående parter

Ingen

Transaktioner med nærtstående parter

Morten Kryger